
AD NOTAM

200713. ročník

Rejstřík

Redakce časopisu
Ad Notam 

Obsah

I. Rejstřík autorů 1

II. Soudní rozhodnutí 2

III.Věcný rejstřík 2

IV. Rejstřík podle právních předpisů 5

strany 1–8

C. H. BECK Praha

AD_Obalka_1  11.2.2008  12:21  Stránka 1    (notar_K plát)



AD NOTAM

Rejstřík

13. ročník – 2007

Přehled rejstříkových zkratek

č článek
d diskuse
eu notář a evropská unie
f fejeton
i informace
rč rozhodnutí českých soudů
sr společenská rubrika
zkk ze života krajských komor
znk zprávy z notářské komory
zz ze zahraničí

Redakční rada
Prof. JUDr. Jan Dvořák, CSc.
JUDr. Roman Fiala
JUDr. Jiřík Fleischer
JUDr. Martin Foukal
JUDr. Václav Kouba
Doc. JUDr. Alena Macková, Ph.D.
Mgr. Erik Mrzena
JUDr. Martin Šešina
JUDr. Karel Wawerka

AD_OBALKA_2  8.2.2008  12:35  Stránka 1



I. Rejstřík autorů

, : Soutěž Právník roku 2006 07/1 26 i
, : Karlovarské právnické dny 07/2 67 i
, : Z dobového tisku 07/3 94 sr
, : Postup při komplikacích v případech předkládání listin

s podáním návrhu na zápis nebo změnu v obchodním
rejstříku 07/3 95 znk

, : Informace z Notářské komory Slovenské republiky
07/3 96 znk

, : 7. zasedání Výkonné rady Mezinárodní unie notářství,
Sao Paulo 19. května 2007 07/4 120 zz

, : Programová konference k reformě české justice 
07/6 207 i

, : Zpráva o stavu notářství v České republice (květen –
srpen 2007) 07/6 210 znk

Baudyš, Petr: K článkům o vydržení 07/3 80 d
Bělovský, Petr: Vydržení v římském právu

a komparativním pohledu 07/4 110 č
Bischofová, Irena/Dombrovská, Petra/Fajová,

Magda: Školení notářů, notářských kandidátů
a koncipientů v Přerově 07/6 200 zkk

Bischofová, Irena: Vltava-Dunaj 2007 07/5 162 zz
Bobek, Karel: K „souhlasnému prohlášení“ podle § 36

vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a katastrálního
č. 190/1996 Sb. a zápisům vydržených práv do katastru
nemovitostí 07/2 53 d

Brázda, Richard: Prezentace elektronického právního
styku při vedení pozemkových knih a obchodního
rejstříku ve Vídni 07/4 122 zz

Dvořák, Tomáš: K některým dalším otázkám členství
v bytovém družstvu 07/2 33 č

Dvořák, Tomáš: Řešení právních vztahů k družstevním
nástavbovým bytům na budovách ve vlastnictví třetích
osob 07/4 97 č

Eliáš, Karel: Právo zpětné koupě 07/1 1 č
Eliáš, Karel: Domácnost 07/3 69 č
Eliáš, Karel: Součást věci a příslušenství věci 

07/4 103 č
Elšík, Petr: viz Neubauer, Radim Elektronický styk

v rejstříkovém řízení – pohled za hranice. Digitalizace
veřejných a jiných listin 07/3 75 č

Fleischer, Jiřík: Dědění spolužijícících osob 07/1 20 d
Fleischer, Jiřík: Sedmdesáté narozeniny 07/1 30 sr
Fleischer, Jiřík: Zemřel JUDr. Hubert Toupalik 

07/3 93 sr
Fleischer, Jiřík: Devadesát let JUDr. Františka Berčíka

07/5 166 sr
Foukal, Martin: Zasedání Výkonné rady UINL v Praze

07/2 55 zz
Foukal, Martin: Zasedání prezidentů Hexagonály –

Iniciativy středoevropských notářství (CCEN –
Rakousko, ČR, SR, Maďarsko, Slovinsko, Chorvatsko) dne
1. března 2007 v Bruselu 07/2 56 zz

Foukal, Martin: Zasedání Generálního shromáždění
CNUE dne 2. března 2007 v Bruselu 07/2 57 zz

Foukal, Martin: Návštěva ministra spravedlnosti Jiřího
Pospíšila na pozvání Rakouské notářské komory 
07/4 122 zz

Foukal, Martin: Projev prezidenta NK ČR JUDr. Martina
Foukala na konferenci o reformě justice v letech 
2008–2010 07/6 209 i

Chvistková, Jarmila: Notář a opatření proti legalizaci
výnosů z trestné činnosti 07/1 8 č

Jindřich, Miloslav: Notářský zápis o hmotněprávním
úkonu jako exekuční titul – úvaha de lege ferenda 
07/5 133 č

Juráková, Helena: Úplatné nabývání nemovitostí
manžely 07/1 14 č

Kačírková, Pavlína: Ze života Notářské komory v Hradci
Králové 07/6 200 zkk

Kajanová, Alžběta: Hospitační program pro notáře,
notářské kandidáty a notářské koncipienty v Německu
07/5 160 zz

Karhanová, Martina: Odpovědnost zasílatele –
dopravce za škodu na přepravovaném zboží 
07/6 189 d

Klička, Ondřej: Ještě jednou k problematice účastenství
v řízení o dědictví 07/1 21 d

Klička, Ondřej: Notářský zápis se svolením
k vykonatelnosti ohledně dohod o styku rodičů s dětmi
dle § 27 odst. 1 ZOR 07/3 83 d

Kopal, Martin: Vydržíte to, notáři? 07/2 49 d
Kouba, Václav: K pojištění odpovědnosti notáře 

07/1 22 d
Kouba, Václav: Ještě jednou k lichvářským úrokům 

07/5 158 d
Kouba, Václav: Setkání prezídií NK ČR a NK SR 

07/6 199 zz
Kozelka, Jiří: 5. zasedání Komise pro Evropské záležitosti

(CAE) v Montreux 07/4 123 zz
Kožiak, Jaromír/Kožiaková, Hana: Započtení na

dědický podíl v judikatuře 07/6 170 č
Kožiak, Jaromír: Obchodní rejstřík a výklad § 119

obchodního zákoníku 07/3 84 d
Krejčová, Jaroslava/Skoupá, Alena/Wawerka, Karel:

19. Evropské notářské dny v Salzburgu 07/3 86 zz
Kurková, Jana: Nový zákoník práce 07/1 15 č
Laurini, Giancarlo: Projev prezidenta UINL Giancarlo

Lauriniho přednesený dne 2. října 2007 v Madridu na
Shromáždění členských notářství UINL 07/6 195 zz

Leszay, Lenka/Neubauer, Radim: Seminář ERA
„Evropské rodinné právo a dědické právo pro notáře“
Trevír, 23.–25. května 2007 07/5 148 eu

Machala, Ondřej Lukáš: Odpady v notářské kanceláři
07/5 136 č

Machala, Ondřej Lukáš: Vydání peněz z úschovy 
07/4 118 d

Marešová, Michaela: Společné jmění manželů ve vztahu
k závazkům jednoho z manželů 07/1 12 č

Marešová, Michaela: O přepisu znaků do českého
jazyka 07/3 85 d

AD NOTAM
Vydávaný

Notářskou

komorou ČR

Rejstřík

13. ročník – 2007

AD_REJSTRIK_str_1_6  8.2.2008  12:36  Stránka 1



Mytyzková, Pavlína: Stručné zamyšlení nad institutem
darování pro případ smrti 07/3 82 d

Neubauer, Radim/Elšík, Petr: Elektronický styk
v rejstříkovém řízení – pohled za hranice. Digitalizace
veřejných a jiných listin 07/3 75 č

Neubauer, Radim: viz Leszay, Lenka Seminář ERA
„Evropské rodinné právo a dědické právo pro notáře“
Trevír, 23.–25. května 2007 07/5 148 eu

Němec, Jiří: Zákon o stabilizaci veřejných rozpočtů 
07/6 173 č

Pěcha, František: Několik poznámek k právní úpravě
nezbytné cesty 07/5 159 d

Polášek, Roman: Porušuje Česká republika Smlouvu
o založení Evropského společenství? Notáři a výkon
veřejné moci 07/1 17 eu

Potměšil, Jan: Islámské platné právo, aneb povinnosti
člověka k člověku (mu’amalát) 07/6 175 č

Richtrová, Jitka: I s postavou se dá kouzlit 07/1 30 sr
Ryšánek, Zdeněk: Notáři sportující 07/3 94 znk
Říha, Martin: Zprávy a vyjádření podle § 128 OSŘ

v dědickém řízení a elektronická komunikace 
07/2 51 d

Smejkal, Vladimír: Elektronizace obchodního rejstříku
a elektronické veřejné listiny 07/3 78 d

Šešina, Martin: Tak stavíme dům 07/2 68 f
Šešina, Martin: Jeďte do Pardubic 07/3 96 f
Šešina, Martin: Smírčí kříž 07/5 168 f
Švarcová, Václava: Setkání bavorských, saských

a českých notářů 07/6 199 zz
Tégl, Petr: Ochrana poctivého nabyvatele při nabývání

vlastnického práva od nevlastníka k movitým věcem
nezapsaným ve veřejných seznamech 07/2 43 č

Tégl, Petr: Veřejné seznamy a ochrana dobré víry. Stručný
pohled na českou a polskou právní úpravu a jejich
srovnání 07/5 142 č

Tégl, Petr: Další úvahy o dobré víře v subjektivním
smyslu 07/6 183 d

Tlášková, Šárka: Kongres belgických notářů Marche-en-
Famenne 18.-19. 10. 2007 07/6 197 zz

Večerníková, Jana/Červová, Alexandra/Tlášková,
Šárka: XXV. kongres Mezinárodní unie notářství 
07/6 192 zz

Wawerka, Karel: Notář a čas 07/1 32 f
Wawerka, Karel: Jedeme do Žitavy 07/4 130 f
Wawerka, Karel: Bytová družstva, společenství vlastníků

a notáři 07/5 140 č
Wawerka, Karel: Japonští notáři v Praze 07/5 163 zz
Wawerka, Karel: Rodina 07/6 211 f

II. Soudní rozhodnutí

Nejvyšší soud České republiky

občanskoprávní

21 Cdo 1484/2004, 15.12.2004 07/3 87
21 Cdo 3122/2005, 24. 8. 2006 07/5 163
22 Cdo 2679/2004, 2. 8. 2005 07/4 124
29 Cdo 549/2007, 26. 4. 2007 07/6 204
Cpjn 202/2005, 19. 4. 2006 07/2 62

obchodní

29 Odo 399/2003, 31. 1. 2006 07/2 58
29 Odo 1169/2005, 12. 10. 2006 07/4 127

zvláštní senát zřízený podle zákona č. 131/2002 Sb.,

o rozhodování některých kompetenčních sporů

Konf 64/2005-33, 14. 8. 2006 07/1 23

III. Věcný rejstřík

Belgie
Kongres belgických notářů Marche-en-Famenne 

18.–19. 10. 2007 07/6 197 zz

Bezpodílové spoluvlastnictví manželů
O nevyvratitelné domněnce transformace BSM

k nemovitostem v podílové spoluvlastnictví 
07/4 124 rč

Byt družstevní
Řešení právních vztahů k družstevním nástavbovým

bytům na budovách ve vlastnictví třetích osob 
07/4 97 č

Členství v družstvu
K některým dalším otázkám členství v bytovém družstvu

07/2 33 č

Daně
Zákon o stabilizaci veřejných rozpočtů 07/6 173 č

Daň dědická darovací a z převodu nemovitosti
Zákon o stabilizaci veřejných rozpočtů 07/6 173 č

Darování pro případ smrti
Stručné zamyšlení nad institutem darování pro případ

smrti 07/3 82 d

Dědění
Dědění spolužijícících osob 07/1 20 d
Odpovědnost dědiců za dluhy zůstavitele 07/6 204 rč

Děti
Notářský zápis se svolením k vykonatelnosti ohledně

dohod o styku rodičů s dětmi dle § 27 odst. 1 ZOR 
07/3 83 d

Digitalizace
Elektronický styk v rejstříkovém řízení – pohled za

hranice. Digitalizace veřejných a jiných listin 07/3 75 č

Dobrá víra
Další úvahy o dobré víře v subjektivním smyslu 07/6 183

d
Veřejné seznamy a ochrana dobré víry. Stručný pohled na

českou a polskou právní úpravu a jejich srovnání 
07/5 142 č

Dobré mravy
Ještě jednou k lichvářským úrokům 07/5 158 d
„Lichvářské“ úroky 07/3 87 rč

Dokazování v civilním řízení
Zprávy a vyjádření podle § 128 OSŘ v dědickém řízení

a elektronická komunikace 07/2 51 d

Domácnost
Domácnost 07/3 69 č

Družstvo bytové
Bytová družstva, společenství vlastníků a notáři 07/5 140 č
K některým dalším otázkám členství v bytovém družstvu

07/2 33 č
Řešení právních vztahů k družstevním nástavbovým

bytům na budovách ve vlastnictví třetích osob 07/4 97 č

2 Rejstřík 2006 AD NOTAM

AD_REJSTRIK_str_1_6  8.2.2008  12:36  Stránka 2



AD NOTAM Rejstřík 2006 3

Exekuční titul
Notářský zápis o hmotněprávním úkonu jako exekuční

titul – úvaha de lege ferenda 07/5 133 č

Informační systém veřejné správy
O přepisu znaků do českého jazyka 07/3 85 d

Iniciativa středoevropského notářství
Zasedání prezidentů Hexagonály – Iniciativy

středoevropských notářství (CCEN – Rakousko, ČR, SR,
Maďarsko, Slovinsko, Chorvatsko) dne 1. března 2007
v Bruselu 07/2 56 zz

Japonsko
Japonští notáři v Praze 07/5 163 zz

Justice
Programová konference k reformě české justice 07/6

207 i
Projev prezidenta NK ČR JUDr. Martina Foukala na

konferenci o reformě justice v letech 2008-2010 
07/6 209 i

Katastr nemovitostí
Další úvahy o dobré víře v subjektivním smyslu 07/6 183 d
K „souhlasnému prohlášení“ podle § 36 vyhlášky Českého

úřadu zeměměřického a katastrálního č. 190/1996 Sb.
a zápisům vydržených práv do katastru nemovitostí
07/2 53 d

Veřejné seznamy a ochrana dobré víry. Stručný pohled na
českou a polskou právní úpravu a jejich srovnání 
07/5 142 č

Komise pro Evropské záležitosti
5. zasedání Komise pro Evropské záležitosti (CAE)

v Montreux 07/4 123 zz

Konference notářství Evropské unie
Zasedání Generálního shromáždění CNUE dne 2. března

2007 v Bruselu 07/2 57 zz

Konference
Programová konference k reformě české justice 07/6 207 i
Seminář ERA „Evropské rodinné právo a dědické právo

pro notáře“ Trevír, 23.–25. května 2007 07/5 148 eu

Konkurs
Konkurz a peníze složené do notářské úschovy 07/2 58

rč

Legalizace výnosů z trestné činnosti
Notář a opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti

07/1 8 č

Lichva
Ještě jednou k lichvářským úrokům 07/5 158 d
„Lichvářské“ úroky 07/3 87 rč

Likvidace dědictví
Školení notářů, notářských kandidátů a koncipientů

v Přerově 07/6 200 zkk

Mezinárodní unie notářství
7. zasedání Výkonné rady Mezinárodní unie notářství, Sao

Paulo 19. května 2007 07/4 120 zz
Projev prezidenta UINL Giancarlo Lauriniho přednesený

dne 2. října 2007 v Madridu na Shromáždění členských
notářství UINL 07/6 195 zz

XXV. kongres Mezinárodní unie notářství 07/6 192 zz
Zasedání Výkonné rady UINL v Praze 07/2 55 zz

Nabývání vlastnictví
Ochrana poctivého nabyvatele při nabývání vlastnického

práva od nevlastníka k movitým věcem nezapsaným ve
veřejných seznamech 07/2 43 č

Narovnání
K „souhlasnému prohlášení“ podle § 36 vyhlášky Českého

úřadu zeměměřického a katastrálního č. 190/1996 Sb.
a zápisům vydržených práv do katastru nemovitostí
07/2 53 d

Nemovitosti
Úplatné nabývání nemovitostí manžely 07/1 14 č

Německo
Hospitační program pro notáře, notářské kandidáty

a notářské koncipienty v Německu 07/5 160 zz
Setkání bavorských, saských a českých notářů 

07/6 199 zz

Notáři
Notář a opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti

07/1 8 č
Porušuje Česká republika Smlouvu o založení Evropského

společenství? Notáři a výkon veřejné moci 07/1 17 eu
Setkání bavorských, saských a českých notářů 

07/6 199 zz

Notářská kancelář
Odpady v notářské kanceláři 07/5 136 č

Notářská komora
Školení notářů, notářských kandidátů a koncipientů

v Přerově 07/6 200 zkk
Ze života Notářské komory v Hradci Králové 

07/6 200 zkk

Notářská úschova
Konkurz a peníze složené do notářské úschovy 

07/2 58 rč
Vydání peněz z úschovy 07/4 118 d

Notářský zápis
Notářský zápis o hmotněprávním úkonu jako exekuční

titul – úvaha de lege ferenda 07/5 133 č
Notářský zápis se svolením k vykonatelnosti ohledně

dohod o styku rodičů s dětmi dle § 27 odst. 1 ZOR 
07/3 83 d

O přepisu znaků do českého jazyka 07/3 85 d
Osvědčení o průběhu valné hromady společnosti

s ručením omezeným a rozhodnutí o zvýšení
základního jmění 07/4 127 rč

Notářství
Zpráva o stavu notářství v České republice (květen –

srpen 2007) 07/6 210 znk

Obchodní rejstřík
Elektronický styk v rejstříkovém řízení – pohled za

hranice. Digitalizace veřejných a jiných listin 
07/3 75 č

Elektronizace obchodního rejstříku a elektronické veřejné
listiny 07/3 78 d

Obchodní rejstřík a výklad § 119 obchodního zákoníku
07/3 84 d

AD_REJSTRIK_str_1_6  8.2.2008  12:36  Stránka 3



Postup při komplikacích v případech předkládání listin
s podáním návrhu na zápis nebo změnu v obchodním
rejstříku 07/3 95 znk

Prezentace elektronického právního styku při vedení
pozemkových knih a obchodního rejstříku ve Vídni
07/4 122 zz

Odpady
Odpady v notářské kanceláři 07/5 136 č

Odpovědnost dědiců za dluhy
Odpovědnost dědiců za dluhy zůstavitele 07/6 204 rč

Odpovědnost za škodu
Odpovědnost zasílatele – dopravce za škodu na

přepravovaném zboží 07/6 189 d

Odvolání ve správním řízení
Nemožnost správního odvolání proti rozhodnutí, kterým

katastrální úřad zamítl návrh na vklad práva do katastru
nemovitostí 07/1 23 rč

Ochrana vlastnického práva
Ochrana poctivého nabyvatele při nabývání vlastnického

práva od nevlastníka k movitým věcem nezapsaným ve
veřejných seznamech 07/2 43 č

Žaloba na ochranu vlastnického práva po odevzdání
pozůstalosti 07/5 163 rč

Osoby spolužijící
Dědění spolužijícících osob 07/1 20 d

Pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu činnosti
notáře

K pojištění odpovědnosti notáře 07/1 22 d

Polsko
Veřejné seznamy a ochrana dobré víry. Stručný pohled na

českou a polskou právní úpravu a jejich srovnání 
07/5 142 č

Poplatek z prodlení
Stanovení výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení

07/2 62 rč

Pravomoc soudu civilního
Seminář ERA „Evropské rodinné právo a dědické právo

pro notáře“ Trevír, 23.–25. května 2007 07/5 148 eu

Právo evropské
Porušuje Česká republika Smlouvu o založení Evropského

společenství? Notáři a výkon veřejné moci 07/1 17 eu
Seminář ERA „Evropské rodinné právo a dědické právo

pro notáře“ Trevír, 23.–25. května 2007 
07/5 148 eu

Právo islámské
Islámské platné právo, aneb povinnosti člověka k člověku

(mu’amalát) 07/6 175 č

Právo rodinné
Seminář ERA „Evropské rodinné právo a dědické právo

pro notáře“ Trevír, 23.–25. května 2007 07/5 148 eu

Právo římské
Vydržení v římském právu a komparativním pohledu

07/4 110 č

Právo zpětné koupě
Právo zpětné koupě 07/1 1 č

Příslušenství
Součást věci a příslušenství věci 07/4 103 č

Rakousko
19. Evropské notářské dny v Salzburgu 07/3 86 zz
Návštěva ministra spravedlnosti Jiřího Pospíšila na

pozvání Rakouské notářské komory 07/4 122 zz
Prezentace elektronického právního styku při vedení

pozemkových knih a obchodního rejstříku ve Vídni
07/4 122 zz

Řízení dědické
Ještě jednou k problematice účastenství v řízení

o dědictví 07/1 21 d
Zprávy a vyjádření podle § 128 OSŘ v dědickém řízení

a elektronická komunikace 07/2 51 d

Řízení ve věcech, o nichž bylo rozhodnuto
správním orgánem

Nemožnost správního odvolání proti rozhodnutí, kterým
katastrální úřad zamítl návrh na vklad práva do katastru
nemovitostí 07/1 23 rč

Samospráva
Odpovědnost zasílatele – dopravce za škodu na

přepravovaném zboží 07/6 189 d

Slovensko
Setkání prezídií NK ČR a NK SR 07/6 199 zz

Smlouva o půjčce
„Lichvářské“ úroky 07/3 87 rč

Smlouva zasilatelská
Odpovědnost zasílatele – dopravce za škodu na

přepravovaném zboží 07/6 189 d

Součást věci
Součást věci a příslušenství věci 07/4 103 č

Společenství vlastníků jednotek
Bytová družstva, společenství vlastníků a notáři 

07/5 140 č

Společné jmění manželů
O nevyvratitelné domněnce transformace BSM

k nemovitostem v podílové spoluvlastnictví 
07/4 124 rč

Společné jmění manželů ve vztahu k závazkům jednoho
z manželů 07/1 12 č

Úplatné nabývání nemovitostí manžely 07/1 14 č

Společnost s ručením omezeným
Obchodní rejstřík a výklad § 119 obchodního zákoníku

07/3 84 d

Spor kompetenční
Nemožnost správního odvolání proti rozhodnutí, kterým

katastrální úřad zamítl návrh na vklad práva do katastru
nemovitostí 07/1 23 rč

Účastníci řízení civilního
Ještě jednou k problematice účastenství v řízení

o dědictví 07/1 21 d

4 Rejstřík 2006 AD NOTAM

AD_REJSTRIK_str_1_6  8.2.2008  12:36  Stránka 4



AD NOTAM Rejstřík 2006 5

Úrok z prodlení
Stanovení výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení

07/2 62 rč

Valná hromada společnosti s ručením omezeným
Osvědčení o průběhu valné hromady společnosti

s ručením omezeným a rozhodnutí o zvýšení
základního jmění 07/4 127 rč

Veřejná listina
Elektronizace obchodního rejstříku a elektronické veřejné

listiny 07/3 78 d

Věc movitá
Ochrana poctivého nabyvatele při nabývání vlastnického

práva od nevlastníka k movitým věcem nezapsaným ve
veřejných seznamech 07/2 43 č

Věcná břemena
Několik poznámek k právní úpravě nezbytné cesty 

07/5 159 d

Věc
Součást věci a příslušenství věci 07/4 103 č

Vklad do katastru nemovitostí
Nemožnost správního odvolání proti rozhodnutí, kterým

katastrální úřad zamítl návrh na vklad práva do katastru
nemovitostí 07/1 23 rč

Vydržení
K článkům o vydržení 07/3 80 d
Vydržení v římském právu a komparativním pohledu

07/4 110 č
Vydržíte to, notáři? 07/2 49 d

Vztahy pracovněprávní
Nový zákoník práce 07/1 15 č

Započtení na dědický podíl
Započtení na dědický podíl v judikatuře 07/6 170 č

Základní kapitál
Obchodní rejstřík a výklad § 119 obchodního zákoníku

07/3 84 d
Osvědčení o průběhu valné hromady společnosti

s ručením omezeným a rozhodnutí o zvýšení
základního jmění 07/4 127 rč

Žaloba vlastnická
Žaloba na ochranu vlastnického práva po odevzdání

pozůstalosti 07/5 163 rč

IV. Rejstřík podle právních předpisů

140/1896 ř. z.
§ 1 07/5 159 d
§ 2 07/5 159 d

265/1949 Sb.
§ 22 07/1 14 č
§ 29 07/1 14 č

94/1963 Sb.
§ 19 07/3 69 č
§ 27 07/3 83 d
§ 31 07/3 69 č

99/1963 Sb.
§ 94 07/1 21 d
§ 128 07/2 51 d
§ 153 07/2 62 rč
§ 175b 07/1 21 d
§ 175k 07/6 200 zkk
§ 175n 07/6 200 zkk
§ 175o 07/6 200 zkk
§ 175p 07/6 200 zkk
§ 175t 07/6 200 zkk
§ 175u 07/6 200 zkk
§ 175v 07/6 200 zkk
§ 175y 07/6 200 zkk
§ 274 07/5 133 č
§ 322 07/3 69 č

40/1964 Sb.
§ 7 07/3 69 č
§ 32 07/6 183 d
§ 33b 07/6 183 d
§ 35 07/4 103 č
§ 115 07/3 69 č
§ 116 07/3 69 č
§ 118 07/5 140 č
§ 119 07/4 103 č
§ 120 07/4 103 č
§ 121 07/4 103 č
§ 126 07/5 163 rč
§ 133 07/4 103 č
§ 134 07/2 49 d
§ 143 07/1 14 č
§ 143a 07/1 12 č, 07/1 14 č, 07/2 33 č
§ 149 07/2 33 č
§ 150 07/1 12 č, 07/4 124 rč
§ 151o 07/5 159 d
§ 169 07/1 1 č
§ 462 07/2 33 č
§ 470 07/6 204 rč
§ 474 07/1 20 d, 07/3 69 č
§ 475 07/1 20 d, 07/3 69 č
§ 476 07/3 69 č
§ 479 07/6 170 č
§ 484 07/6 170 č
§ 517 07/2 62 rč
§ 585 07/2 53 d
§ 607 07/1 1 č
§ 608 07/1 1 č
§ 609 07/1 1 č
§ 610 07/1 1 č
§ 658 07/3 87 rč, 07/5 158 d
§ 686 07/4 103 č
§ 703 07/2 33 č
§ 706 07/2 33 č
§ 712 07/3 69 č

358/1991 Sb.
§ 87 07/4 118 d
§ 88 07/4 118 d

513/1991 Sb.
§ 5 07/4 103 č
§ 27 07/3 78 d
§ 28 07/3 78 d
§ 32 07/3 78 d
§ 113 07/3 84 d
§ 119 07/3 84 d
§ 127 07/4 127 rč
§ 145 07/3 84 d

AD_REJSTRIK_str_1_6  8.2.2008  12:36  Stránka 5



§ 221 07/5 140 č
§ 224 07/5 140 č
§ 230 07/2 33 č, 07/5 140 č
§ 232 07/2 33 č
§ 233 07/2 33 č
§ 446 07/2 43 č
§ 603 07/6 189 d
§ 605 07/6 189 d
§ 621 07/6 189 d
§ 622 07/6 189 d
§ 624 07/6 189 d

21/1992 Sb.
§ 41c 07/1 8 č

42/1992 Sb.
§ 24 07/4 97 č
§ 28d 07/4 97 č

265/1992 Sb.
§ 5 07/1 23 rč
§ 11 07/3 80 d, 07/5 142 č

344/1992 Sb.
§ 5 07/2 49 d

357/1992 Sb.
o 07/6 173 č

358/1992 Sb.
§ 2 07/4 118 d
§ 4 07/5 136 č
§ 12 07/5 136 č
§ 16 07/5 136 č
§ 17 07/5 136 č
§ 56 07/5 136 č
§ 71a 07/5 133 č
§ 72 07/2 49 d
§ 77 07/4 127 rč, 07/5 140 č
§ 80 07/2 49 d
§ 81 07/4 118 d
§ 85 07/2 58 rč
§ 88 07/1 8 č
§ 95 07/5 136 č

72/1994 Sb.
§ 23 07/4 97 č
§ 24 07/2 33 č, 07/4 97 č
§ 26 07/4 97 č
§ 27 07/4 97 č

142/1994 Sb.
§ 1 07/2 62 rč

61/1996 Sb.
§ 1a 07/1 8 č
§ 2 07/1 8 č
§ 3 07/1 8 č
§ 4 07/1 8 č
§ 14 07/1 8 č

190/1996 Sb.
§ 33 07/2 53 d
§ 36 07/2 53 d

120/2001 Sb.
§ 40 07/5 133 č

185/2001 Sb.
§ 3 07/5 136 č

131/2002 Sb.
§ 3 07/1 23 rč

115/2006 Sb.
§ 10 07/3 69 č

262/2006 Sb.
o 07/1 15 č

562/2006 Sb.
o 07/3 75 č, 07/3 78 d

594/2006 Sb.
o 07/3 85 d

261/2007 Sb.
o 07/6 173 č

6 Rejstřík 2006 AD NOTAM

AD_REJSTRIK_str_1_6  8.2.2008  12:36  Stránka 6


